
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập � Tự do � Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đánh giá, xếp loại người quản lý Công ty TNHH MTV do Nhà nước 

nắm giữ 100% vốn điều lệ thuộc UBND tỉnh quản lý năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về 

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại 

doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của UBND tỉnh ban 

hành Quy định về quản lý cán bộ, công chức và người quản lý doanh nghiệp do nhà 

nước làm chủ sở hữu thuộc UBND tỉnh; Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 

30/8/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 

10/2021/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 2264/QĐ-UBND ngày 26/9/2024 của UBND tỉnh về 

xếp loại doanh nghiệp năm 2023 của các Công ty TNHH MTV do Nhà nước nắm 

giữ 100% vốn điều lệ thuộc UBND tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Khai thác thủy lợi Quảng Nam tại Tờ 

trình số 1805/TTr-CT ngày 08/10/2024, Công ty TNHH MTV Phát triển hạ tầng 

Khu công nghiệp Chu Lai tại Tờ trình số 23/TTr-HĐTV ngày 11/10/2024, Công 

ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Nam tại Tờ trình số 37/TTr-XSQNa ngày 

30/9/2024 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 985/TTr-SNV ngày 13/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại người quản lý Công ty TNHH một thành viên do 

Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ thuộc UBND tỉnh quản lý năm 2023,  như sau:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng thành viên/Chủ tịch công ty căn cứ Quyết định 

kết quả đánh giá, xếp loại người quản lý công ty tại Điều 1 để thực hiện chế độ 

chính sách, khen thưởng và các quyền lợi khác cho người quản lý công ty theo 

quy định hiện hành.



2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trưởng Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu 

công nghiệp tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, NCKS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Văn Dũng



Phụ lục
(Ban hành kèm theo Quyết định số: #sovb/QĐ-UBND ngày  #nbh/11/2024 

của UBND tỉnh Quảng Nam)

STT Họ và tên Chức vụ Xếp loại

I Công ty TNHH MTV Khai thác thủy lợi Quảng Nam

1 Ông Nguyễn Đình Hải Chủ tịch
Hội đồng thành viên

Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ

2 Ông Đỗ Văn Tùng Thành viên HĐTV;
 Giám đốc Công ty

Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ

3 Ông Nguyễn Văn Đến Thành viên HĐTV;
Phó Giám đốc Công ty

Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ

II Công ty TNHH MTV Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Chu Lai

1 Ông Vũ Hồng Nhân Chủ tịch
Hội đồng thành viên

Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ

2 Ông Lê Ngọc Thủy Thành viên HĐTV;
 Giám đốc Công ty

Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ

3 Bà Huỳnh Thị Tú Trinh Thành viên HĐTV Hoàn thành tốt nhiệm 
vụ

III Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Nam

1 Bà Nguyễn Thị Thu Sương Chủ tịch Công ty Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ




